
Poznaniu może być osoba, która spełnia następujące 
kryteria i wymagania: 
 
1) posiada wykształcenie wyższe magisterskie, tytuł 
naukowy lub stopień naukowy doktora 
habilitowanego z zakresu jednej z dyscyplin 
naukowych reprezentowanych w Instytucie; 
2) posiada biegłą znajomość języka angielskiego; 
3) posiada biegłą znajomość języka niemieckiego; 
4) posiada co najmniej pięcioletnie doświadczenie w 
zarządzaniu badaniami naukowymi lub zespołami 
badawczymi lub przedsięwzięciami gospodarczymi 
lub finansowymi; 
5) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za 
umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 
skarbowe; 
6) korzysta w pełni z praw publicznych. 
 
§ 4. 1. Dokumenty należy składać do dnia 13 lipca 
2009 roku drogą korespondencyjną (decyduje data 
wpływu) lub osobiście pod adresem Ministerstwo 
Spraw Zagranicznych, ul. Litewska 2/4, 00-581 
Warszawa z dopiskiem IZ 10/2009. 
2. Wymagane dokumenty: 
1) podanie z motywacją ubiegania się o stanowisko 
dyrektora Instytutu; 
2) życiorys w formie CV wraz z opisem przebiegu 
kariery zawodowej; 
3) kopia dyplomu ukończenia studiów wyższych 
magisterskich; 

4) kopie dokumentów potwierdzających posiadanie 
tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora 
habilitowanego z zakresu jednej z dyscyplin 
naukowych reprezentowanych w Instytucie; 
5) kopie dokumentów lub oświadczenie kandydata 
potwierdzające biegłą znajomość języka angielskiego; 
6) kopie dokumentów lub oświadczenie kandydata 
potwierdzające biegłą znajomość języka 
niemieckiego; 
7) kopia dowodu osobistego; 
8) oświadczenia: 
a) o niekaralności za przestępstwa popełnione 
umyślnie lub za przestępstwa skarbowe popełnione 
umyślnie 1, 
b) o korzystaniu w pełni z praw publicznych, 
c) spełnieniu wymagań koniecznych zawartych w 
ogłoszeniu, 
d) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych do celów rekrutacji, 
e) wyrażeniu zgody na poddanie się postępowaniu 
sprawdzającemu zgodnie  z przepisami Ustawy z dnia 
22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2005 r., Nr 196 poz. 1631 z późn. 
zm.). 
 
§ 5. Postępowanie konkursowe rozpocznie się w dniu 
29 czerwca 2009 roku i zostanie zakończone do dnia 
31 lipca 2009  roku. 
 
§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 

54 
 

DECYZJA NR 45 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 10 lipca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany lub uchylenia niektórych decyzji Ministra Spraw Zagranicznych 

 
Na podstawie § 15 Regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 8 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu 
Spraw Zagranicznych oraz zmiany i uchylenia 
niektórych zarządzeń Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 12, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
§ 1. W decyzji Nr 44 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie wytypowania 

osoby odpowiedzialnej za planowanie, wdrażanie, 
zarządzanie i eksploatację obronnych systemów 
łączności (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 109), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Odpowiedzialnym za planowanie, wdrażanie, 
zarządzanie i eksploatację obronnych systemów 
łączności jest dyrektor Biura Informatyki i 
Telekomunikacji w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych.". 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 136 —                                                                             Poz. 53, 54 
 

1 Osoba, która zostanie wyłoniona w drodze konkursu na funkcję dyrektora Instytutu Zachodniego im. Z. 
Wojciechowskiego w Poznaniu będzie zobowiązana dostarczyć przed zatrudnieniem zaświadczenie o niekaralności 
za przestępstwa popełnione umyślnie lub za przestępstwa skarbowe popełnione umyślnie oraz zaświadczenie 
lekarskie o stanie zdrowia stwierdzające brak przeciwwskazań do zatrudnienia. 
 
 



 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Osoba odpowiedzialna wykonuje swoje zadania 
przy pomocy Biura Informatyki i Telekomunikacji w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych i współdziała w 
tym zakresie z pozostałymi komórkami 
organizacyjnymi ministerstwa oraz z właściwymi 
organami władzy publicznej i instytucjami 
zewnętrznymi.". 
 
§ 2. W decyzji Nr 51 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia składu 
reprezentacji MSZ w Doradczym Zespole 
Programowym nadzorującym wykonywanie 
porozumienia w sprawie utworzenia programu 
telewizyjnego „TV Białoruś" (TV Belsat) ( Dz. Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 116) w § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:  
„2) Dyrektora Departamentu Wschodniego.". 
 
§ 3. W decyzji Nr 134 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie powołania w skład 
Komitetu Sterującego Podprogramu do spraw 

realizacji Programu MasterPlan SIS II i VIS PL oraz 
powołania Koordynatora Podprogramu do spraw 
realizacji Programu MasterPlan SIS II i VIS PL w 
zakresie kompetencji Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 6 , poz. 231) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  
,,a) Dyrektor Departamentu Konsularnego,"; 
2) w § 1 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  
,,d) Dyrektor Biura Infrastruktury,"; 
3) w § 1 w pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 
 ,,f) Dyrektor Biura Finansów,"; 
4) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Sekretarz - pracownik Departamentu 
Konsularnego wskazany przez dyrektora DK". 
 
§ 4. Uchyla się decyzję nr 1 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw jubileuszowego szczytu 
NATO i procesu modernizacji Sojuszu (Dz. Urz. Min. 
Spraw Zagr. Nr 1, poz. 6). 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 
 
 
 

55 
 

DECYZJA NR 46 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 15 lipca 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia administratorów systemów i sieci teleinformatycznych przeznaczonych do przetwarzania 

informacji niejawnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm.1) postanawia 
się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Na administratorów systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli „ 
tajne " w centrali MSZ i na placówkach zagranicznych 
RP wyznacza się pracowników Biura Informatyki i 
Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Dariusz Szafraniec, 
Administrator Pomocniczy: Arkadiusz Szymczyk. 
 
2. Na administratora lokalnego sieci mobilnej 

łączności niejawnej „SiMoN" wyznacza się 
pracownika Biura Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Piotr Butrym. 
 
3.   Na administratorów stacji roboczych systemów 
teleinformatycznych „ CORTESY" i „ESDP-Net" 
wyznacza się pracowników Biura Informatyki i 
Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Barbara Kilar - Styczeń, 
Administrator Pomocniczy: Marta Kwiecińska. 
 
4. Na administratorów sieci teleinformatycznej 
„SPIN-Z" wyznacza się pracowników Biura 
Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 137 —                                                                             Poz. 54, 55 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 149, 
poz. 1078, Nr 220, poz. 1600, Nr 218, poz.1592 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056. 
 
 




